هر بامداد در سراسر کشور

وزیر ارتباطات: فیلتر، رشد پیام رسان‌های داخلی را
دچار وقفه کرد

واقیعتی تلخ

برای رقیبان بومی تلگرام

۱۲

یکشنبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۹ | 28 February 2021 | ۱۶ رجب ۱۴۴۲ | سال ۲۲ | شماره ۵۹۶۴

قیمت در سراسر کشور ۲۰۰۰ تومان

سرمقاله

نسل بعدی

چگونه خواهد بود؟

• سیدعلیرضا کریمی

سردبیر

در شماره قبلی روزنامه در گزارشی از یک مشکل آموزشی در کشور گفتیم و نوشتیم و به نوعی اعلام خطر کردیم.